Переписка с Кишиневским 
епархиальным училищным со-
ветом, рапорты уездного 
наблюдателя церковных школ 
и учителей о сост9.янии цер-
1овных школ Кишиневского 
уезда, об увольнении,пере-
ме ении и наэначении учи-

телей. 1917 

В данную опись внесено 166 (сто шестьдесят шесть)ед.хр. 

Инвентарную опись составила архивариус ЦГИА МВД МССР 

~омина 03~08.51 года. 

1828 год 

Ведомости ч ихся ланкас­
терских школ ьессарабской 
области за 1828-1835 гг. 

1875 ГОд 

Предписания педагогического 
собрания, расписание иве­
домости уча ихся о годичных

[...]

губернии sa 1919 год 

Спискл учителей церковных 
школ Кишинёвской епархии о 
представлении к наградам. 

1919 

27 

: 6 

• 

232 Список членов Киillинёвского 
уездного отделения епархи­

ального училищного совета . 

28 

В данную опис ь внесено 232 (двести тридцать две) ед . хр . 

Инвентарную опись составила зав . чит . аалом Петрова 

10 .02 . 52 г . 

1,8?3 го,ц 

~33 Све~ения о лично~ составе 
учеоных заведении духовного 1873 
ведомства. 1918 

23 

1875 ~ 

Докладная записка подрядчика 
Булочкина Оливия о строитель­